|
ey
| rum omb
1
|
}

{ vertatur ad Don

DEciMUS-TE

RTIUS.

:rna Tabernacula recipiantur ab illis |
£ 18, erga quos mifericordiam C\'cr-l
cnerint, in quibus Chrifi

¥. 8. U

delium, quit

plis, etiam impre(Ds, 1
iptis, ac Perfonzin D
rute figillo munitis, wdem prorius a
, qua iplis prefentibus adhiberetur, fi ex |
tx forent, vel oltenle. i
Nulli ergo omaino hominum liceat
paginam noftree Indifionis , promul
Concellionis 5 partirionis, kortationis ,
tionis, & voluntatis infringere, ant ei temera-|
rio aufu contraize. Si quis autem hoc atrentare |
prafumpferit , indignationem Omnipotentis Dei, |
ac Beatorum Petri & Pauli Apoftolorum ejus [c}
noverit incurfurum. |
Datum Romz apud San&um Petrum anno Iu- |
carnationis Dominicez MDCCXXLV. , Sexto Ka
lendas Julit Pontificatus Noftri Anno Prime,

P. Cardinalis Prodatatius.
F. Cardinalis Oliverius. I

VISA
De Caria 1. C. Archiepifiopus Amafenus,

Loco % Plumbi.
L. Martinettus.
Regiflrata in Secretaria Breviam.

Anno a Nativitate Domini Millefimo Septin-
gentefimo vigefimo quarro, Indictione fecunda,
die vero vigelima nona Junii Fefto San&orum A-|
poitolorum Perri, & Pauli, Pontificatus San&iffi-|
mi in Chrifto Patris, & Domini Noftri D, Beoe- |
di&i Divina providentia PP. XI1L. anno primo |
prefentes literas Apoftolicas in Atrio Sacrofan@=
Bafilica Vaticanz de Urbe, adftante Populo, le-
gi, & folemniter publicavi.

Ego 1. C. Archiep, dmafenus Abbreviator de!
Curia,

Anno a Nativitate Domini millefimo feptingen-
efimo vigelimo quarto , Indi&ione fecunda , die

bete vos ipfos, & omnem Clerum excmplum | YErO 29. Junii Pontificatvs SS. D. N. Benediéi Pa-
bonorum operum, & formam Gregis ut veltrz [P XML ALDo RF‘“"’:_lel‘r'f‘tll‘T*i litera Apoftoli-
virtutis, ac religionis veluri fale, cwteri con- ¢ in Atrio Bafilicz Principis Apoftolorum, ut fu-
diantur ; Domque in Vos, tamquam in fpecu- Pras publicate, ad valvas cjufdem Baiilice affixz
lum ; oculos conjiciunt, ex alionibus veflzs fu- facrout, ac cadem poftea publicacx in Rafilicis S.
mere poifint; quod imitentur, Pauli, Lateranen(i , & San&a Mariz Majoris , &
§.. 6, Poflremio Charilhmos etiamm in Chrifto|ad carum valvas affixa fuerunt , prout fimiliter
ios Noftros Imperatorem ele@um , ac Reges, |3d valvas Cancellariz Apoftolicz, & Magne Cu-
& Principes omnes Catholicos hortamur 3 & in |Fi@ lnnocentianz 11}_1_\-inml;- Citatorio, & in Acie
Domino oblecramus, uc quo plura , & magisil- Ca.:npi ﬂ_“r? » ac aliis locis "ro“t.”’ » & conluetis|
lultria beneficia ab Eo , per quem Reges regnant | Urbis, dimiflis copiis , ut moris eft, per Nos
acceperunt , tanto ardentius, ut par eft, ad Dei J?"’“”m’ ]:“"“H‘“““ & Joanuem del Re SS. D,
|gloriam promovendam, & San&am ejus Eccle- | N. Papz Curfores,
fiam propugnandam , pio zelo excitentor; pra-
cipue vero Venerabilium Fracrum  Noftrorum
Epifcoporum, & Superiorum Antiftitnm Paltora-
lem fedulitatem, ac vigilantiam adjuvent , & a
fuis quoque Magiltratibus , ac Miniftris adjuvari
maudent, Maxime autem erga Peregrinos bene-
ficentiam , & liberalitatem exerceant, curentque,
3 : bus, & nulla perditorom
irbenturs Sed hofpita-
icis hofpiriis amanter ex-
neatu , rebufque ad viram neceffa-
riis recreati, fine ulla concuffione, & injuria in-
ftitutum iter lxti peragant, & cum gaudio in
Patriam revertantor,
§. 7. His enim hoftiis Reges potifimum , &
Principes Deum (ibi propicium reddent, ut diu in